
 

SCARABEUS.ME 

1 

 
 
 
 
 

 
  

ZRALÝ LEADERSHIP -  
VÝZVA K DOBRODRUŽSTVÍ 

 

„Najdi bohatství v sobě a inspiruj svět. 

Připravily: Iva Pavková, Kateřina Túčková, 2021 



 

SCARABEUS.ME 

2 

 
“Co člověku zbývá? 
Být obyčejný nepřipadá v úvahu: 
to je obvyklá svoboda 
lidí bez vize.” 

Thomas Merton 
 

PROČ Vnímáte, že: 

• dělat práci pro vydělávání peněz a zabezpečování rodiny i potřeb okolí vám 
nestačí? 

• hledáte způsob, jak více a hlouběji naplnit svůj život i v souladu se svými 
blízkými?  

• nechcete sloužit účelu někoho jiného a hledáte svůj vlastní smysl, poslání? 
• chcete žít i jednat v integritě a vlastní osobitosti a ustát si to u okolí? 
• narážíte na limity, chcete je prozkoumat a proměnit ve svůj prospěch? 
• potřebujete udělat změnu a máte na to málo času, prostoru a energie? 
• chcete najít a žít svoji vlastní podobu úspěchu, ne podle představ jiných? 

A víte, že bez vnitřní změny ve vás samých, vašich přesvědčeních a postoji to nejde? 
Chcete přispět svými konkrétními činy a aktivitami do zdravějšího života ve vás i 
kolem vás? 

 
POZVÁNÍ Pojďte s námi podniknout radikální cestu, ze svého jedinečného počátečního 

postavení, svým jedinečným způsobem, se svým jedinečným záměrem, a to bez 
pochybností, omluv či napodobování někoho jiného.  
 
Provedeme vás dobrodružnou cestou k sobě samému a vaší podobě úspěchu.  
Na této cestě rozhodněte nebudete sami. 
 

PRO KOHO Pro vás, kteří hledáte cesty, jak žít ZRALÝ leadership v každodenním životě v různých 
kontextech. Pro vás, kteří chcete či již pracujete se skupinami, týmy nebo vás výcvik 
zajímá pro váš osobní rozvoj.  
 
Pro ženy, muže, lídry a manažery různých úrovní, projektové manažery a všechny, 
kteří pracují s lidmi. 
 

VÝZVY V ŽIVOTĚ Co jsou vaše výzvy? 

• Životní křižovatka 
• Syndrom vyhoření – energetický dluh 
• Moje verze úspěchu a rovnováhy  
• Nové příležitosti – profesní i osobní  
• Syndrom opuštěného hnízda  
• Nalezení svého poslání a sebe sama  
• Návrat k tvořivosti, zvědavosti a hravosti  
• Inspirování ostatních 
• Změny životní role 
• Zdravé a zralé vztahy i přístupy k životu  
• Vnitřní a vnější konflikty 
• Lídr různorodého týmu  
• Zdravé hranice a umění říkat ANO a NE 
• Být laskavější k sobě a ostatním 

 
NESLIBUJEME, KÝM SE STANETE NA KONCI PROGRAMU –  

 
O TOM ROZHODNETE VY SAMI. 



 

SCARABEUS.ME 

3 

 
PROGRAM:  CESTA ZA DOBRODRUŽSTVÍM 

VÝBAVA NA CESTU: ODVAHA, ZVĚDAVOST, RESPEKT, ČLOVĚČENSTVÍ 

 

1. MODUL – ZAHÁJENÍ CESTY 

• Vzájemné poznání 

• Společné fungování 

• Očekávání 

• Potřeby 

• Itinerář cesty 

 

2. MODUL – INICIACE – „JÁ“ 

• Sebepoznání 

• Identita   

• Hodnoty 

• Dary 

• Limity 

• Záměr 

3. MODUL – SPOLEČENSTVÍ – „MY“ 

• Podpora 

• Komunikace 

• Diverzita 

• Potenciál  

 

4. MODUL – VÝZVY 

• Konflikty & Příležitosti 

• Rozum & Emoce 

• Síla & Zranitelnost 

• Úspěch & Neúspěch 

• Zralá komunikace & Hry a Manipulace 

5. MODUL – VÝBAVA 

• Inspirace 

• Nové trendy 

• Inovace 

 

6. MODUL – NÁVRAT A CESTA 

JEDINEČNOSTI 

• Sdílení 

• Reflexe 

• Integrace 

• Směřování 

PRÁCE V MEZIDOBÍ (ON-LINE)  

• Sdílení 

• Otázky 

• Podpora 

• Aplikace do každodennosti 

SETKÁNÍ PEER SKUPINEK 

Vždy po realizovaném modulu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

SCARABEUS.ME 

4 

 

ROZSAH 

 

 

  

Nutné absolvovat jako celek  

• 6 modulů x 2 dny, celkový rozsah 12 dní 

• 4 x 3 hod. on line setkání  

• 4 x setkání peer skupinky složené z 3-4 účastníků  

Celkem: 14 tréninkových dnů 

FORMA • Prezenčně (dle situace možnost i on-line) 

• Kombinace: zážitky, experimenty, teorie, inspirace a praktické části 

• Kombinace: individuální zadání, práce ve dvojích/ trojicích i práce 

ve skupině 

• Sdílení zkušeností, ukázky průvodkyň a průběžná zpětná vazba 

Se záměrem podpory vašeho vlastního leadership stylu, posílení integrity pro 
práci s lidmi a přenesení získaných uvědomění, znalostí, dovedností a kvalit do 
každodenní reality. 

CENA Roční výcvik: 86.000 Kč bez DPH; nejsme plátci DPH 
Zahrnuje: výcvik, pronájem prostor, občerstvení a materiály 

 

Platba: max. v 4 splátkách tj. 21.500 Kč/ 1 modul a online setkání 

 

Storno podmínky: uvedeny na web stránkách Scarabeus.me 

 

Pokud jste student, maminka na mateřské dovolené, pracujete v neziskovém 
sektoru, státních organizacích či neziskových službách a je pro vás cena nedostupná, 
prosíme, kontaktujte nás.  

SKUPINA max. 14 účastníků 

MÍSTO Praha 

Podle situace s COVID-19 budeme dodržovat daná pravidla a dbát bezpečí skupiny. 

TERMÍNY  Modul I.        30.9.2022                                      

Modul II.       9.12.2022 

Modul III.     Bude upřesněno 

Modul IV.      Bude upřesněno 

Modul V.       Bude upřesněno 

Modul VI.      Bude upřesněno 

Vždy pátek a sobota (9:00 – 17:00) 

  

 



 

SCARABEUS.ME 

5 

 
CO VÁS ČEKÁ NA KONCI CESTY?  

 

LÍDREM SOBĚ 

• Vím, kdo jsem, jaké mám hodnoty, kam 

směřuji a proč 

• Jsem svobodný/á a odpovědný/á, umím 

si vytvořit volby a alternativy 

• Znám své dary, talenty a vím, jak je 

využít 

• Jsem si vědom/a svých limitů a hranic 

pro rozvoj svého potenciálu 

• Umím si říct o podporu ve správný čas, s 

pocitem, že nemusím vše vědět a být na 

vše sám/ sama 

• Umím se za sebe postavit, říct ANO i NE a 

přijmout za své rozhodnutí odpovědnost 

 

LÍDREM OSTATNÍM  

• Uvědomuji si svůj vliv a dopad na 

ostatní a vztahy 

• Dokážu vytvořit „psychologické“ 

bezpečí pro ostatní, aby se plně 

zapojili, byli inovativní, riskovali  

• Umím pracovat s diverzitou a 

dynamikou v týmu  

• Jsem si vědom/a vlivu moci, autority, 

a hierarchie   

• Vím, jak podporovat otevřenou a 

zralou komunikaci a spolupráci  

• Zdravě zacházím s konflikty a emočně 

náročnými situacemi  

 

JSEM ISNPIRACÍ SVĚTU A SVĚT INSPIRUJE MĚ 

• Jsem inspirativním a autentickým lídrem 

• Získávám zkušenosti od předchůdců na 

cestě a inspirace z různých zdrojů 

• Mám odvahu se ukázat ve své síle i 

zranitelnosti 

• Networking – od konkurence ke 

spolupráci 

 

ZAČÁTEK VAŠEHO NOVÉHO PŘÍBĚHU… 

 

 

J A K  S E  MŮ Ž E T E  P Ř I H L Á S I T ?  

Prosíme, kontaktujte nás telefonicky nebo emailem. 

Následně si naplánujeme krátké setkání cca 30 min. (osobně nebo online), abychom si 
sladili očekávání, potřeby a dali prostor tomu, co vás a nás zajímá a také se pobavili o vaši 
motivaci pro účast. 

 

 

 



 

SCARABEUS.ME 

6 

 
V Ý C V I K  N A  M Í R U  

Výcvik pro firmy můžeme vytvořit přesně na míru vašim potřebám, časovým a finančním 
možnostem. 

 

P R Ů VOD K Y N Ě  –  KOU Č K Y  A  F A C I L I T Á T O R K Y  

Iva Pavková, Kateřina Túčková  

 

MEN TO Ř I  A  S P O L U P R A C U J Í C Í  P A R T NE Ř I  

Budou uvedeni na web stránkách SCAREBEUS.ME 

 

K L I E N T I  O  N Á S  Ř Í K A J Í :  

• Hlavní esencí ve spolupráci je celistvý, lidský a komplexní přístup.  
• Ceněným darem je zejména spojení emocionálního a logického myšlení s důrazem 

na praktičnost.  
• Spojení dvou průvodkyň umožňuje přinášet mnoho jiných perspektiv a pohledů 

než pouze těch obvyklých. Přináší schopnost vynést na povrch to, co je důležité a 
mnohdy nevyřčené, to umožňuje plně vytěžit potenciál řešených, složitých či 
konfliktních témat bezpečným způsobem. 

• Je to zážitek a prožitek, který se dá obtížně zachytit slovy, nejlépe je ochutnat. 

 

 

 

V naší práci se odráží zkušenosti z Gestalt přístupu, procesově orientované práce, systemiky, NLP, 
biodynamiky, koučování, meditací a práci s dechem, sny, imaginacemi, rituály i konstelacemi. 

 

 

 

IVAPAVKOVA.CZ 

+420 606 888 314 

IVA.P@IVAPAVKOVA.CZ 

KATEŘINA TÚČKOVÁ 

+420 732 790 475 

katka.tuckova@gmail.com 

 


